
Estado do Pará
GOVf,RNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)- TAMAX
PRADO CUSTODIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n" 07712017-PP, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

Item: 00001 - SUPORTE DE SORO

Quantidade: 51,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 13/10/2017 às 08:41:56

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n'
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitírio, no valor deRS
199,000 (Cento e Noventa e Nove Reais).

Item: 00002 - MESA DE EXAMES

\/ Quantidade: 36,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l3ll0l20l'l as 08:41:56

Homologadopara:FUTURA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA EIRELI-ME,
C.N.P.J. n" 21.012.064/0001-82, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 698,000 (Seiscentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00004 - CARRO CURATM
Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em t3/10/2017 às 08:41:56

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"

04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitírio, no valor de R$

1.195,000 (Um Mil, Cento e Noventa e Cinco Reais).

Item: 00006 - ARI\4ARIO VITRINE

I

i)

ROD- TRASAMÀZONICÀ. IO'RUÀ ANEXO AO CINASIO MUNICI

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N'077/2OI7.PP



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidadc: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 13/10/2017 as 08:41;56

Homologadopara:FUTURA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA EIRELI-ME,
C.N.P.J. n'21.012.064/0001-82, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 748,000 (Setecentos e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00008 - BIOMBO
Quantidade: 37,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l3110/2017 às 08:41:56

Homologado paTa: SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTÇÀO LTDA
, -EPP, C.N.P.J. n" 22.976.13810001-63, pelo menor preço unitiário,

. no valor de R$ 399,000 (Trezentos € Noventa e Nove Reais).

Item; 00010 - Braçadeira para Injeção

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 13/10/2017 às 08:41:56

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitáío, no valor deR$
199,000 (Cento e Noventa e Nove Reais).

Item: 0001I - Cadeira para Coleta de Sangue

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 13ll0l20l7 às 08:41 :56

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C,N.P.J. n'
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitário, no valor de R$
599,000 (Quinhentos e Noventa e Nove Reais).

(tem: 00013 - AUTOCLAVE HORIZONTAL\/ 
Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l3110/2017 as 08:41:56

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"

I 7.992.985/0001-81, pelo menor preço unitririo, no valor deR$
5.490,000 (Cinco Mil, Quatrocentos e Noventa Reais).

Item: 00014 - ELETROCARDIOGRAIO
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 13/101201'7 as 08:41:56

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N P'J

17.992.985/0ó01-81 , pelo menor preço unitário, no valor deR$

6.999,000 (Seis Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais)

ROD. TRASAMAZONICA, IO"RUÀ ANEXO AO GTNASIO MUNICI



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: OOOI5 - OFTALMOSCÓPIO
Quantidade: 17,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00016 - MESA DE MAYO
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l3l10/2017 às 08:41:56

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
M.949.90510001-63, pelo menor preço unitário, no valor de R$
469,000 (Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais).

Item: OOOI T . MESA GINECOLÓGICA
Quantidade: 7,000 Unidade de fomecimenro: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l3ll0l20l'7 its O8:41:56

Homologado paTa: SAMED IMPORTAÇÀO COMERCIO E REPRESENTÇÀO LTDA
-EPP, C.N.P.J. n' 22.976.138/000l-63, pelo menor preço unitário,
no valor de R$ 899,000 (Oitocentos e Noventa e Nove Reais).

Situação: HOMOLOGADO em 13ll0/201'1 às 08:41:56

Homologado paTa: SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTÇÀO LTDA
-EPP, C.N.P.J. n' 22.9'16.1381000l-63, pelo menor preço unitário,
novaloÍde R$ 1.399,000 (Um Mil, Trezentos eNoventaeNove
Reais).

TODIO
SECRETA CIPAL

Autoridade Comp

Fl3,_

ROD. TRASAMAZONICA, IO"RUÀ ANEXO ÀO GTNÀSIO MUNICI


		2017-11-10T14:59:49-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




